UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO PA REITORIA No. 	C.)e /94

O 	Phe).adente 	da 	Fundação 	e 	ReÁtoh 	da

UnLvehidade de ShaY)L.N.a, no uso de )5uaY-J atki,buiçae, e de acohdo

com a Re ,Joiução do Con)Je/ho Dihetoh No. 001192, e tendo em vU)ta

o contante do M.PAT-108/94,

RESOLVE:

Autohzah a bai.xa, do acehvo pathi.monLa/ da .

Fundação Uni.vek ,Jkdade de Ska)Jít:ta - PhelyeÁ,tuha do CampuY) - de 01

(um . ) hi,dhômetho mecántco, e de 02 (doÃ..) necKdohe de enehga,

tendo em vi.)Sta que () 	me s mo' ) éroham adquLAZdo.,) pela PRC 	e

c/a~rÃ,cado ,5 	ehhoneamente 	como 	matehLa./ 	pehmanente, 	e

Lncohpohado2) LndevidamenXe ao pathimánÁ.o da FIA.

t7(
13ha ,5í/Ã,a-PF,)(ç de 	juiho 	de 1994.

JOÃO C AUPTO TOPOROV

Rei.tok

cc: GRE/VRT/SCP/AUO/PAT/PRC/ACS/SCA

	Page 1